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									Den här sidan har korrekturlästs


 Sunniva T : Ja det där är 

.

Sen går jag upp till, ut ur biblioteket till salsdörren och öppnar den, och ser att det står en bil precis nedanför på gatan, strax till vänster nedanför på gatan.

Den är uppkörd till husväggen så det går att svänga upp bildörren, när bildörren är fullt, i framsätet alltså, fullt uppställd så är det kanske en knapp meter kvar till fasaden.



FHL Ola Ericson-Boija: Bilen stod alltså med bägge hjulen på gångbanan då eller?

 Sunniva T : Ja, två helt klart, om de andra två stod i rännstenen eller upp... strax intill, den var ordentligt uppkörd.



FHL Ola Ericson-Boija: Det här var alltså i det du kallar salen i din lägenhet?

 Sunniva T : Ja det ligger i hjärtat av huset, liksom det är en sån här barockaxel på vårat hus. Lokaliteterna är nästan spegelvända från salen.



FHL Ola Ericson-Boija: Du har fönster där också  då?

 Sunniva T : Från salen?



FHL Ola Ericson-Boija: Ja.

 Sunniva T : Ja det har jag.



FHL Ola Ericson-Boija: Det var därifrån det fönstret som du iakttog den här bilen?

 Sunniva T : Nej det är från det mittersta fönstret, det är en salsdörr, det är en fransk dörr, en sån där med litet räcke på.



FHL Ola Ericson-Boija: En sån här fransk balkong utanför.

 Sunniva T : Den yttersta.



FHL Ola Ericson-Boija: Du visar en skiss här och den mittre alltså med franska balkongen är den som är avsedd. Bilen stod har du sagt tidigare här vid någon sån här  som heter , de säljer ?

 Sunniva T : Ja just det, den affären ligger i husets norra flygel alltså, precis under biblioteket.



FHL Ola Ericson-Boija: Hade bilen, i vilken riktning stod den?

 Sunniva T : I färdriktning, söder ut med nosen.



FHL Ola Ericson-Boija: Så från din position i husets mitt då såg du alltså bilen snett framifrån?

 Sunniva T : Snett framifrån, uppifrån ja. 

FHL Ola Ericson-Boija: Hur långt är avståndet från dig till....

 Sunniva T : Ungefär fyra meter. 



FHL Ola Ericson-Boija: Du bor alltså ?

 Sunniva T : Ja.



FHL Ola Ericson-Boija: 
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